
ご利用者さま 保護者さま 各位                  令和 2 年 2 月 12 日 

                                   すまいるガーデン 

 

        感染症・感染についてのお知らせ 

 

  平素はすまいるガーデンの活動にご理解、ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 2 月 10 日（木）午前中にご利用児童さん 1 名の陽性が確認され、前々日のご利用があったこと

から急遽、当日閉所の判断させていただくことにより、ご利用を予定されておられました方々につ

きましては大変ご迷惑をおかけし誠に申し訳ありませんでした。 

また、当日急遽の PCR 行政検査にご協力いただきましたことも併せて感謝申し上げます。 

 

2 月 12 日（土）検査を受検しました児童さん 8 名、職員 5 名全ての陰性の確認が取れました。 

また、2 月 10 日（木）午後より業者による療育室内全域・送迎車中の全ての消毒作業を終えて

いることにより 2 月 14 日（月）より通常営業をさせていただくことになりました。 

 

この度は皆様にご不便・ご迷惑・ご心配をおかけいたしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

すまいるガーデンでは引き続き万全の対策を講じながら日々の支援を継続してまいります所存

でありますので、皆様におかれましても新型コロナウイルス感染拡大防止のご協力を何卒よろしく

お願い申し上げます。 

また、罹患者に対する誹謗中傷が生じないよう冷静な対応につきましてもお願い申し上げます。 

 


